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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J91721003J

2. Data e Regjistrimit 21/05/1999
3. Emri i Subjektit ELBAVO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/1999
6. Kohëzgjatja Nga: 25/03/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE VORE 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim e zbatim te punimeve ndertimore, prodhim te 
materialeve inerte, materialeve te ndertimit etj, import-
eksport, tregtimin me shumice e e me pakice te artikujve 
industriale, duhan cigare, pije freskuese e alkoolike, artikuj 
ushqimore, bujqesore e blektorale, bar-bufe, restorante, 
hoteleri, transport udhetaresh e mallrash.Menaxhimin e 
projekteve per mbrojtjen e mjedisit, zbatim u projekteve per 
mbrojtjen e mjedisit.Vleresimin e ndikimit ne mjedis dhe 
auditimin mjedisor. Studim, projektim, investim, ne fushen e 
energjitikes. Prodhim, Menaxhim, Shitje te energjise hidrike, 
me ere dhe Diellore. Ndertim dhe perdorim te linjave te 
interkonjeksionit dheparqeve energjitike. Studim, projektim 
dhe investim per ndertimin eparqeve energjitike te eres. 
Sherbime konsulence dhe strategji marketingu, krijim imazhi 
kompanie, menaxhim marredheniesh publike, ndertim dhe 
zbatim mediaplanesh ne favor te firmave dhe kompanive te 
ndryshme. Import dhe eksport i mallrave dhe pajisjeve qe 
lidhen me objektin e aktivitetit te shoqerise. Ngritja e 
strukturave te nevojshmeper zhvillimin e aktiviteteve te 
mesiperme.
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Ledio Haxhiu10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 06/11/2023 Deri: 06/11/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Bashkim Haxhiu

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Jordan Misja, Njesia 
administrative Nr. 9, Pasuria me Nr. 2/354, ZK 8330, Vol 
54, Faqe 70, Tiranë -- Godinë banimi 7,8,9 kate dhe 3 kate 
parkim 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELBAVO
E-Mail: elbavo_shpk@yahoo.com  
Telefon: 0692030618  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


